Congonhas, 24 de Novembro de 2016 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 6 | Nº 1620

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

TERMO DE RATIFICAÇÃO- DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº PMC/027/2016

Ratifico, na forma do artigo 26, da Lei 8.666/93, de 21/06/93, as conclusões do parecer da Procuradoria Jurídica, favorável à Dispensa de Licitação, com amparo no artigo 24, inciso IV da Lei 8.666/93 e suas alterações, a aquisição de medicamento para paciente Jaine Aparecida Paulo Melo, em cumprimento a Ordem Judicial, podendo a Diretoria de Contratos e Licitações celebrar o contrato. Congonhas, 23 de novembro de 2016. José de Freitas Cordeiro-Prefeito Municipal.

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, LAZER E TURISMO - FUMCULT

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº FUMCULT/003/2016

Contratação de empresa especializada em serviços de atividades educativas de monitoria, educador e coordenação em espaços culturais e museus administrados pela FUMCULT. Tipo: Menor Preço. Protocolo dos envelopes de Documentação e de Propostas: até as 09:00 horas do dia 13 de dezembro de 2016. Abertura dos envelopes de Documentação: dia 13 de dezembro de 2016, às 09:15 horas, na sede da FUMCULT - Congonhas – MG. Maiores informações, junto à FUMCULT, pelo telefone: (31)3731-3314, de segunda a sexta-feira, de 08:00 as 10:00 horas e de 13:00 as 17:00 horas. Dener Alexandro Pereira – Presidente da CPJL. Sérgio Rodrigo Reis – Diretor-Presidente da FUMCULT.22/11/2016.

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, LAZER E TURISMO - FUMCULT

INTIMAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº FUMCULT/015/2016

Contratação de empresa de engenharia, através da prestação de serviços, com cessão de mão de obra, locação de material elétrico, decorativo e equipamentos, para montagem e desmontagem de decoração e iluminação natalina, no município de Congonhas – MG. Empresa habilitada e vencedora: ENCEL – Engenharia de Construções Elétricas Ltda, item 01. Congonhas 23/11/2016. Marta Fernandes da Costa Alves – Pregoeira.

EXPEDIENTE

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

ÓRGÃO GESTOR:

Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal de Administração Secretaria Municipal de Finanças Secretaria Municipal de Governo Câmara Municipal de Congonhas FUMCULT PREVCON